



# LEYDIENE GOMES DA SILVA ME

CPF: 21.400.000-30

REGA

35	FILTRO AR SECUNDARIO	UNID	30	MONROE	R\$	406,95
36	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	30	MONROE	R\$	406,95
37	FILTRO ÓLEO LUBRIF	UNID	30	MONROE	R\$	406,95
38	FILTRO SECADOR APU	UNID	10	MONROE	R\$	406,95
39	FILTRO SEDIMENTADOR	UNID	30	MONROE	R\$	406,95
40	FITA ISOLANTE	UNID	20	MONROE	R\$	55,80
41	FLEXIVEL DESCARGA	UNID	6	MONROE	R\$	14,09
42	FUSIVEL	UNID	30	MONROE	R\$	29,85
43	IMPULSOR PART	UNID	6	MONROE	R\$	406,95
44	INDUZIDO MTR PART	UNID	6	MONROE	R\$	196,79
45	JG LONA FREIO DIANT	UNID	10	MONROE	R\$	131,32
46	JG LONA FREIO TRAS	UNID	10	MONROE	R\$	131,32
47	JUNTA MTR	UNID	8	MONROE	R\$	285,07
48	JUNTA TAMPA VALV	UNID	12	MONROE	R\$	397,30
49	KIT EMBREAGEM	UNID	8	MONROE	R\$	14.549,66
50	KIT ESTAB	UNID	30	MONROE	R\$	338,43
51	KIT PIVO	UNID	8	MONROE	R\$	3.098,02
52	LAMPADA 1 POLO	UNID	30	MONROE	R\$	55,80
53	LAMPADA 2 POLO	UNID	30	MONROE	R\$	70,59
54	LAMPADA 69	UNID	30	MONROE	R\$	55,80
55	LAMPADA H1	UNID	20	MONROE	R\$	10,30
56	LAMPADA H4	UNID	20	MONROE	R\$	11,28
57	LANTERNA LATERAL	UNID	20	MONROE	R\$	32,11
58	LANTERNA PISCA DIANT	UNID	10	MONROE	R\$	37,08
59	LANTERNA TRAS	UNID	10	MONROE	R\$	76,75
60	LUVA TRANSM	UNID	6	MONROE	R\$	214,64
61	MANGOTE INTERCOOLER	UNID	6	MONROE	R\$	183,89
62	MANGOTE RAD INF	UNID	6	MONROE	R\$	96,60
63	MANGOTE RAD SUP	UNID	6	MONROE	R\$	109,49
64	MANGUEIRA COMP AR	UNID	6	MONROE	R\$	185,88
65	MANGUEIRA FREIO AR	UNID	8	MONROE	R\$	37,08
66	MODULO PORTA	UNID	6	MONROE	R\$	891,19
67	MOLA 2 DIANT	UNID	10	MONROE	R\$	153,14
68	MOLA 2 TRAS	UNID	14	MONROE	R\$	163,06
69	MOLA3 DIANT	UNID	8	MONROE	R\$	141,24
70	MOLA 3 TRAS	UNID	14	MONROE	R\$	143,22
71	MOLA 4 TRAS	UNID	12	MONROE	R\$	131,32
72	MOLA CUICA	UNID	20	MONROE	R\$	44,02
73	MOLA MESTRE DIANT	UNID	10	MONROE	R\$	184,85
74	MOLA MESTRE TRAS	UNID	14	MONROE	R\$	209,92
75	MOTOR LIMPADOR 12/24V	UNID	6	MONROE	R\$	70,59
76	MOTOR PORTA	UNID	6	MONROE	R\$	70,59
77	PALHETA LIMPADOR	UNID	16	MONROE	R\$	70,59
78	PARAF CENTRO DIANT	UNID	20	MONROE	R\$	70,59
79	PARAF CENTEO TRAS	UNID	20	MONROE	R\$	70,59
80	PASTILHAS FR DIANT	UNID	8	MONROE	R\$	70,59
81	PINO MOLA DIANT	UNID	20	MONROE	R\$	70,59
82	PINO MOLA TRAS	UNID	20	MONROE	R\$	70,59
83	PONTEIRA TRANSM	UNID	6	MONROE	R\$	70,59

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza-Ce

CEP: 60.866-681

Telefone: (85) 3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CPF: 21.841.873-91/0001-30

419  
PREGÃO

84	PORTA ESCOVA	UNID	8	MONROE	R\$		
85	PORTA FUSIVEL	UNID	10	MONROE	R\$		
86	REBITE ALUMINIO	UNID	1.000	MONROE	R\$		
87	REGULADOR ALT	UNID	6	MONROE	R\$		
88	RELE AUX	UNID	10	MONROE	R\$		
89	RELE PISCA	UNID	10	MONROE	R\$		
90	REP CENTRAL CUICA	UNID	20	MONROE	R\$		10,34
91	REP COMP AR	UNID	6	MONROE	R\$		579,59
92	REP PINCA FREIO DAINT	UNID	6	MONROE	R\$		198,65
93	REP VALV FREIO MÃO	UNID	6	MONROE	R\$	47,99	R\$ 287,93
94	REP VALV PEDAL	UNID	6	MONROE	R\$	76,75	R\$ 460,52
95	REP VALV PROTETORA	UNID	6	MONROE	R\$	86,68	R\$ 520,06
96	RETENTOR PINHÃO	UNID	6	MONROE	R\$	46,99	R\$ 281,96
97	RETENTOR RODA DIANT	UNID	30	MONROE	R\$		457,56
98	RETENTOR RODA TRAS	UNID	30	MONROE	R\$	17,23	516,99
99	ROL CETRO	UNID	6	MONROE	R\$		323,64
100	ROL RODA DIANT EXT	UNID	12	MONROE	R\$		1.444,89
101	ROL RODA DIANT INT	UNID	12	MONROE	R\$		1.313,87
102	ROL RODA TRAS EXT	UNID	12	MONROE	R\$		1.694,87
103	ROL RODA TRAS INT	UNID	12	MONROE	R\$		1.885,26
104	ROL TENSOR	UNID	10	MONROE	R\$		331,08
105	ROTOR ALT	UNID	6	MONROE	R\$	252,34	R\$ 1.514,02
106	SENSOR PRESSÃO ÓLEO	UNID	6	MONROE	R\$	44,02	R\$ 264,10
107	SENSOR TEMPERATURA	UNID	6	MONROE	R\$	65,84	R\$ 395,06
108	SILICONE	UNID	20	MONROE	R\$	7,69	R\$ 153,82
109	SIRENE RE	UNID	6	MONROE	R\$	44,02	R\$ 264,10
110	SUPORTE MOLA DIANT	UNID	6	MONROE	R\$	165,05	R\$ 990,28
111	SUPORTE MOLA TRAS	UNID	8	MONROE	R\$	175,96	R\$ 1.407,65
112	TAMBOR FR DIANT	UNID	8	MONROE	R\$	407,09	R\$ 3.256,71
113	TAMBOR FR TRAS	UNID	8	MONROE	R\$	407,09	R\$ 3.256,71
114	TAMPA RADIADOR	UNID	6	MONROE	R\$	11,28	R\$ 67,69
115	TAMPA TANQUE	UNID	6	MONROE	R\$	65,84	R\$ 395,06
116	TENSOR CORREIA ALT	UNID	8	MONROE	R\$	230,52	R\$ 1.844,15
117	TERMINAL BAT	UNID	16	MONROE	R\$	11,28	R\$ 180,49
118	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	16	MONROE	R\$	130,32	R\$ 2.085,13
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 164.819,53</b>

Valor da Proposta R\$ 164.819,53 (cento e sessenta e quatro mil oitocentos e dezenove reais, oitocentos e trinta e sete centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza-CE, 31 de Julho de 2017

*Leydiene Gomes de Lima*

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
CPF: 662.001.873-91  
PROPRIETÁRIA

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza-Ce

CEP: 60.866-681

Telefone: (85) 3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

*[Handwritten signature and stamp]*